PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUATINS-TO
Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N?

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027.2024

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº 024/2024

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2024

O Fundo Municipal de Educação, CNPJ nº 21.889.534/0001-90, representado por sua gestora a senhora Magda Francisca de Moraes Matos,
denominada CONTRATANTE: CONTRATADO: A empresa JANGADA CONSTRUÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 01.947.055/0001-76,
OBJETO:  Contratação de empresa para  prestação de serviços  de engenharia  para  reforma da escola  do povoado São Domingos,  afim de
atender as necessidades do Fundo Municipal de Educação. PRAZO DA VIGÊNCIA: O contrato vigorará a partir da data de sua assinatura até
31 (trinta e um) de julho de 2024, podendo ser prorrogado conforme a Lei Federal nº 14.133/2021; VALOR TOTAL: R$ 65.788,44 (sessenta e
cinco mil, setecentos e oitenta e oito reais, quarenta e quatro centavos); DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de janeiro de 2024;
FONTE DO RECURSO: Dotação Orçamentaria: 06.13.12.361.0018.1.012 – Reforma de Unidade escolar. Natureza da despesa: 4.4.90.51 –
Elemento.

Itaguatins – TO, 01 de abril de 2024.

Maria Ivoneide Matos Barreto

Gestora do FME

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itaguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-a6fb5b-01042024221514

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 168/2024, em 01/04/2024 22:16

extrato-de-contrato-n-027-2024-1230.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org